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L E O
 

Patriarcha et Episcopus Rotriae, Summus Pontifex Ecclesiae

Universalis, Servum Servorum Dei, etc., etc., etc., in perpetuam rei
memoriam.

 

BULLA
 Est mihi cura futura

 
 
Gnębi nas troska o przyszłość, dlatego My, Leon III, chcąc dalszego rozwoju Kościoła Matki Naszej i troszcząc
się o Jego przyszłość w Państwie Kościelnym jak i zagranicą, pragniemy zwołać Pierwszy Sobór Powszechny od
czasów upadku II Państwa Kościelnego Rotria. Sobór Święty zajmie się podstawowym problemem trapiącym
Oblubienicę Chrystusową - sens i praktykę ewangelizacji w mikroświecie, a także działanie Owczarni Pańskiej w
państwach konkordatowych, udziale wiernych świeckich w pracy ewangelizacyjnej i administracyjnej Kościołów
lokalnych. My, Leon III, pragniemy by na dzień poświęcony Oblubieńcowi Najświętszej Bogarodzicy, św. Józefa
w Pałacu Welijskim zebrali się nie tylko wszyscy duchowni, ale też i wierni z Państwa Kościelnego, państw
konkordatowych i wszyscy, którym na sercu leży los Kościoła Świętego. Władzą naszą apostolską udzielamy
możliwości wypowiadania się i zgłaszania tematów każdemu, kto pojawi się na Soborze Powszechnym,
zastrzegając, że prawo głosowania nad projektami przysługuje tylko i wyłącznie duchowieństwu. Nakazujemy
także, by informację tę przedstawiono wszystkim wiernym Kościoła Świętego zagranicą, a także każdemu, kto
włączyć się chce w dyskusję o Oblubienicy Pańskiej, mając na celu jej dobro. Na czas przygotowań do Soboru,
który zacznie się dziewiętnastego marca uroczystym nabożeństwem, z serca błogosławimy!

  
Bulla nasza wchodzi w życie z momentem przybicia pieczęci.
 

Datum Rotriae, apud S. Paulum, die VIII, mensis Martii, anno Domini MMXVI,
Pontificatus Nostri primo.

 
 
/-/ Sanctitas Vestra Leo III,

 Pontifex Maximus et Servus Servorum Dei,
 Patriarcha et Episcopus Rotriae, etc., etc.
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Jego Wielkoksiążeca i Arcykatolicka Mość,
Karol II Wawrzyniec kardynał de Medici i Zep

  

 Kamerling Świętej Stolicy
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